01/02/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5CCF2A1E/03AGdBq24XdtY1nfw3RtRYxIea0r5kAchD4xLS-MyvK1jq3SwDTLXy4jng1lmJu_heNyyyQC13… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
* EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 013/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 12.528.215/0001-69, com
endereço a Rua Almino Afonso, nº 53, Centro, Almino Afonso/RN,
CEP 59.760-000

CONTRATADO: AG2 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS
EIRELI - CNPJ Nº. 36.858.254/0001-92, com sede na Rua Vereador
Verissimo Máximo Gama, 108 – Sala 01 – Cruz de Alma - Apodi -
RN, CEP 59.700-000.

OBJETO: contratação de empresa para reforma e ampliação da Ala
COVID-19 do Hospital Municipal Abel Belarmino de Amorim,
através do Fundo Municipal de Saúde de Almino Afonso.

VALOR TOTAL: R$ 41.312,89 (quarenta e um mil trezentos e doze
reais e oitenta e nove centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo – 02.010
– Fundo Municipal de Saúde - 10.302 075 1031 – Construção
Ampliação e Reforma - 4400.00 – Investimentos - 44.90.51.00 –
Obras e Instalações.

VIGÊNCIA: 21 de janeiro a 22 de março de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2021.

* Republicado por incorreção

Publicado por:
Antonio Matheus Silva Calors

Código Identificador:5CCF2A1E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/02/2021. Edição 2452
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/